
　謹啓、陽春の候   皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、少年のサッカー指導に対しましてご尽力いただき、感謝申し上

げます。

　さて、今年も「北海道民共済生活協同組合」様のご協賛を賜り、多数の参加

チームが集まって、リーグ戦が開催される運びとなりました。

　つきましては、開幕戦のスケジュールと組み合わせを送付いたします。

　ルール等については、これまでと大きな変更点はありませんが、開幕戦の指

導者会議の場で確認と周知をして参りたいと存じます。各チーム指導者は、事

前によくご覧の上、必ず参加されますようお願い致します。

　不明な点につきましては、下記問い合わせ先へご連絡ください。

記

□ 日  時　:  2023年5月20日（土）   

□ スケジュール

○ 11：15 ～ 　受付け（センターハウス）　 

・参加料とMFA登録金をご提出下さい。

○ 11：30 ～ 　指導者会議（センターハウス）　 

○ 11：45 ～ 　選手集合

○ 12：00 ～ 　開会式（センターハウス前）

○ 12：15 ～　 用具準備　

○ 13：00 ～　 試合開始

□ 会  場　:  リーフラスフットボールパーク

□ その他 ： 駐車場については、下記の対応でお願いします。

※第１節は、台数制限や「許可証」の発行対応を行いません。

※選手・保護者は、「北側駐車場」をご利用下さい。

※指導者は、「南側駐車場」をご利用下さい。

地区協会理事長　安藤　亮一 090-8428-1579

《問い合わせ先》

令和5年5月5日

参戦チーム指導者　各位

道民共済ぴっころリーグ2023開幕戦
《 チーム連絡 》

室蘭地区サッカー協会

　会長　千葉　英也


